
 
 

UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego                            
i leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 333z późn.zm. ), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r.   o podatku leśnym (Dz. U. z 2019r., 
poz. 888 z późn. zm.), art. 6 ust.12   ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 70 z późn.zm.)   w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2023r., poz. 2383 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Kosów Lacki  uchwala , co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/20/2015 Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 25 lutego 2015r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015r. poz.2771 , z 2018r. poz. 9671 , z 2019r. 
poz.1708, z 2021r. poz.1749 i z 2021r.poz.5688)  załącznik  do uchwały otrzymuje brzmienie:                                                               
Wykaz inkasentów 

Lp.  Nazwisko i imię  Sołectwo/osiedle 
1 Świderski Sławomir Albinów 
2 Kruk Leszek Bojary 
3 Gęsina Maciej Nowy Buczyn i Buczyn Dworski 
4 Lipski Jerzy Buczyn Szlachecki 
5 Gąsior Bogusława Chruszczewka Szlachecka 
6 Kowalska Grażyna Chruszczewka Włościańska 
7 Żołnicka Mirosława Dębe 
8 Maleszewski Robert Dybów 
9 Kosowski Łukasz Grzymały 
10 Lipka Hanna Guty 
11 Leoniak Jolanta Henrysin 
12 Szymańska Wioleta Jakubiki 
13 Szerszeń Maciej Kosów Ruski 
14 Mioduszewski Jan Krupy 
15 Skibniewski Sławomir Kutyski 
16 Badura Agnieszka Łomna 
17 Toruszewski Krzysztof Nowa Maliszewa 
18 Pietrak Lilla Stara Maliszewa 
19 Gorczyca Marlena Nowa Wieś 
20 Kietlińska Danuta Rytele Święckie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 lipca 2024 r.

Poz. 6850



21 Niegowski Stanisław Sągole 
22 Wyszomierski Zbigniew Telaki 
23 Wyszomierski Andrzej Tosie 
24 Adamska Magda Trzciniec Mały 
25 Mirosław Andrzej Zalewski Trzciniec Duży 
26 Podleś Mieczysław Wólka Dolna 
27 Wójcik Małgorzata Wólka Okrąglik 
28 Grzymała Wanda Wyszomierz 
29 Żochowski Sławomir Żochy 
30 Samuel Grażyna Osiedle „Centrum” 
31 Skibniewska Barbara Osiedle „800 lecia” 
32 Kosowski Waldemar Osiedle „Słoneczne” 
33 Omieciuch Monika Osiedle „Nowe” 
34 Rojek Krystyna Osiedle „Leśne” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kosów Lacki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki 
 
 

Arkadiusz Mleczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6850


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-08T13:40:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




